
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO VALDYBOS 1999 M GEGUŽĖS 19 D. SPRENDIMO NR. 160 

„DĖL ŽEMĖS SKLYPŲ NE ŽEMĖS ŪKIO VEIKLAI DYDŽIŲ“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2012 m. vasario 24 d. Nr. TS-3.34 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 punktu, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Pakeisti Rokiškio rajono valdybos 1999 m. gegužės 19 d. sprendimo priedo „Asmenų 

perkančių (nuomojančių) faktiškai naudojamų namų valdų žemės sklypus sąrašas“ 1 punkto 4 skiltį 

ir vietoje „0,1271 ha“ įrašyti „0,1361 ha“. 

2. Skelbti apie šį sprendimą vietos spaudoje, o visą tekstą – savivaldybės  interneto 

svetainėje www.rokiskis.lt . 

            

 

 

 

 

 

 Savivaldybės meras                                                                   Vidmantas Kanopa                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danguolė Dagienė 

 

http://www.rokiskis.lt/

